[bookmark: _GoBack]様式第５号
委　　　　任　　　　状

平成　　年　　月　　日

公益財団法人 高輝度光科学研究センター
理事長 　土肥　義治 様

　　　　　委任者　　所在地
　　　　　　  　　　　 　　　　 商号又は名称
　 　　　  代表者肩書･氏名
印鑑登録印

　私は次の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１．委任事項（該当するものに○）
イ　見積及び入札について
ロ　契約の締結について
ハ　代金の請求及び受領について
ニ　その他契約締結からその履行完結までに係る一切について

２．委任期間
平成　　年　　月　　日　から　平成３１年　３月３１日 まで

　　　　　　　受任者 所在地
　　 　　　　　　　　 　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　 代表者肩書･氏名

３．受任者（代理人）使用印鑑（印鑑登録以外の印鑑を使用される場合）